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2025-2026 оқу жылы  

Кіріспе 

Қазіргі қазақстандық білім беру жүйесінің басты міндеттерінің бірі-жауапты, адал және патриоттық азаматты тәрбиелеу. Алғашқы 

мектеп жылдарынан бастап моральдық құндылықтар, заңдарға құрмет және Отанға деген сүйіспеншілік қалыптасады.  

Осы жұмыс шеңберінде оқушылардың бойында адалдық, әдептілік, патриотизм және құқықтық мәдениет сияқты қасиеттерді дамытуға 

бағытталған «Адал азамат» жобасы іске асырылуда.  

Тәрбие жұмысының жоспары балалардың жас және психологиялық ерекшеліктерін ескереді және әртүрлі қызмет түрлерін қамтиды: 

сынып сағаттары, шығармашылық конкурстар, әңгімелер, интерактивті сабақтар және қоғам қайраткерлерімен кездесулер.  

Жоба оқушылардың бойында тұрақты адамгершілік бағдарларын, белсенді азаматтық ұстанымын және қазіргі қоғамда өмір сүруге 

дайындығын қалыптастыруға ықпал етеді.  

 

Мақсаты: рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен адалдықты дамыту 

арқылы қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған тұлғасын қалыптастыру. 

 Міндеттері: рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті 

қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдықты, әділдікті, мейірімділікті, 

қамқорлықты, мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту, табиғат пен қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру), 

азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз елі мен оның жетістіктері үшін мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және 

мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру, өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың 

құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайындықты дамыту, әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысу), парасаттылық пен 

адалдықты қалыптастыру (мінез-құлық пен басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу, өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін 

жауапкершілікті дамыту, еңбекқорлық пен өзін-өзі жетілдіруге ұмтылысты қалыптастыру, біреудің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу білім 

алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау (әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету, 

білім беру ортасында қолайлы психологиялық-педагогикалық климат құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау, отбасын 

тәрбие процесіне тарту). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Әр айдың іс-шараларына мыналар кіреді  

 

КҮН САЙЫН 

 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – ойын түріндегі өзгерістер барысында білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру-асық, тоғызқұмалақ, 

бес тас және басқалар  

  «Өнегелі 15 минут» - ата-аналардың өзекті адамгершілік тақырыптарының біріне баласымен күнделікті 15 минут бойы жеке 

әңгімелесу өткізуі  

 «Үнемді тұтыну» - жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар арқылы суды, тағамды, энергияны және табиғи ресурстарды тұтыну 

бойынша күнделікті іс – қимылдар арқылы табиғи ресурстарға (су, энергия және т. б.) ұқыпты қарауды қалыптастыру  

 «Күй күмбірі» - қоңыраулардың орнына күйлерді пайдалану, сондай-ақ үлкен өзгерістер кезінде күйлердің дыбысталуы.  

АПТА САЙЫН  

 «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында, бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының әнұранын орындайды. 

  Аптаның дәйексөздері-мақал-мәтелдер, мақал-мәтелдер, халық даналығы, мазмұны бүкіл ұйымның оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің 

лейтмотиві ретінде қызмет ететін көрнекті тұлғалардың сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, жарықдиодты 

экрандарда, тақталарда және басқаларында орналастырылған.  

 «Қауіпсіздік сабағы»  – оқушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 

10 минут, соның ішінде жол қозғалысы ережелерін, тіршілік қауіпсіздігі негіздерін зерделеу.  

ЖЫЛ САЙЫН:  

 «ДосболLIKE» - қорқытудың/қорқытудың алдын алу және оған тиімді қарсы тұру үшін жағдай жасау жөніндегі акцияны өткізу.  

 «Әншуақ» - білім алушылар арасында қазақ тілінде әндерді дәріптеуге бағытталған балалар әндері фестивалін өткізу.  

 «Ақындар айтысы» – Республика күні мерекесі қарсаңында жас ақындардың жарыстарын өткізу.  

 Пікірсайыс турнирлері-қоғамда орын алатын проблемаларды жария талқылау және талдау арқылы білім алушылардың әлеуметтік 

және шығармашылық белсенділігін арттыру үшін пікірсайыс ойындарын өткізу.  

 Мектеп парламентінің Президентін сайлау-қазан айының үшінші сенбісі.  

 «Күй күмбірі» домбырашылар челленджі-Наурыз мерекесі аясында күйлерді орындау (таңдау бойынша). 

Бағдарламаға әлеуметтік жобалар кіреді:  

«Қамқор» - әлеуметтік жобаны іске асыру арқылы құндылықтарды сіңіру.  

«Еңбек адал-жас өрен» - білім алушылардың әртүрлі кәсіптерге деген қызығушылығын дамыту және еңбексүйгіштік идеясын ілгерілету 

арқылы құндылықты ілгерілету.  

«Шабыт» - шығармашылық әлеуетті дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Ұшқыр ой алаңы» - тақырыпты зерделеу және сөйлеу дағдыларын дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Smart bala» - инновациялық жобалар байқауы арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Балалар кітапханасы» - оқуға және білім алуға деген қызығушылықты қалыптастыру.  



Аптаның дәйексөздері 

Қыркүйек айы - Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 

 

Д
әй

ек
сө

зд
ер

 

 

1 апта  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» (Мұзафар Әлімбаев) 

  

2 апта «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім! 

                                                                                       

3 апта «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» /Абай/ 

 

4 апта «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы /Абай/ 

 

Қазан айы -  Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 

  

Д
әй

ек
сө

зд
ер

 

 

1 апта  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!» 

2 апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!» 

 

3 апта «Отанды сүю - отбасынан басталады!» 

 

4 апта «Отаным - алтын бесігім!» 

 

 

Қараша айы - Құндылық-Әділет пен жауапкершілік 
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1 апта «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!» 

 

2 апта «Тура биде туған жоқ!» 

 

3 апта «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі» 

 

4 апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!» 

 



 

 

 

Желтоқсан айы - Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 
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1 апта «Бірлігі күшті ел озады» 

 

2 апта «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді» 

 

3 апта «Бірлік болмай тірлік болмас» 

 

4 апта  «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған» 

 

 

Қаңтар айы - Құндылық-Заң және тәртіп 

 

Д
әй

ек
сө

зд
ер

 

 

1 апта «Талап бар жерде тәртіп бар» 

 

2 апта «Тәртіп – тәрбие бастауы» 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

3 апта «Әділ заң - аспан тірегі» 

 

4 апта «Тәртіпсіз ел болмайды» 

 

 

Ақпан айы -Құндылық-құру және жаңашылдық 
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1 апта «Жасампаздық - бәрімізге өнеге» 

 

2 апта «Шығармашыл бала - ойлы бала» 

 

3 апта «Өнерлі бала өрге жүзер» 

  

4 апта «Жаңашылдық - заман талабы» 

 

 



Наурыз айы - Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 
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1 апта «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»  (Б.Момышұлы) 

 

2 апта «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»  

 

3 апта «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» 

 

4 апта «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» 

 

Сәуір айы – Құндылық - еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 
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1 апта «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.» (Абай) 

 

2 апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» (Леонардо да Винчи) 

 

3 апта «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» 

 

4 апта «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» 

                                                                                                                                                      

Мамыр айы - Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 
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1 апта «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» 

 

2 апта «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» 

 

3 апта «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.» (Төле би) 

 

4 апта «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» (Күлтегін) 

Маусым айы - Құндылық-құру және жаңашылдық 
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1 апта «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік» 

 

2 апта «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары» 

 



 

 

№ Іс-шараның атауы Аяқтау нысаны  Жауапты 

орындаушылар  

 

Орындау мерзімі 

 

 

I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету 

 

1. БҰҰ  Бала құқықтары туралы Конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

2. Қазақстан Республикасының Конституциясы  https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  

3. «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 

4.Қазақстан Республикасының 2030 жылға дейінгі отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext; 

5. «Қазақстан Республикасындағы Бала құқықтары туралы»  Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

6. «Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. «Балалардың денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі 

№ 169-VI Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

 

II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету 

 

-Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету-тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу-әдістемелік құралдар мен ұсынымдар дайындау.  

- Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибені, шығармашылық ойлар мен авторлық бағдарламаларды зерделеу, талдау және енгізу. 

 - Оқу-әдістемелік құралдарды пайдалану.  

-Этнопедагогика және психология, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын зерттеу бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу.  

- Жыл сайын оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізбесіне тәрбиелік және дамытушылық сипаттағы оқу әдебиеті кітаптарын қосу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 апта «Жасампаз халық болуымыз қажет.» (Қ.К.Тоқаев) 

 

4 апта «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!» (Б.Момышұлы). 

 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt


 

 

№ 

 

 

Іс шара атауы 

 

 

Орындау есебі 

 

 

Жауапты  

 

 

Орындалу уақыты 

1 2025-2026 оқу жылына арналған 

тәрбие жұмысының жоспарын 

жасау және келісу 

ТЖ жоспары Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары 

Тамыз-қыркүйек 

2 2025-2026 оқу жылына 

кәмелетке толмағандар 

арасында құқық бұзушылықтың 

алдын алу кеңесін ұйымдастыру 

Бұйрық, жұмыс жоспары, хаттама Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, әлеуметтік ұстаз 

Оқу жылы жыл бойы 

3 Діни тәрбиеде оқитын 

оқушылар туралы мәліметтер 

жинау 

Ақпарат  Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары 

Оқу жылы бойы 

4 2024-2025 оқу жылының 

қорытындысы бойынша мектеп 

түлектерінің оқу орындарына 

түсуі туралы ақпарат 

анықтамаларын жинау 

Анықтама  Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, ОТЖ, Кәсіби бағдар беруші 

Тамыз-қыркүйек 

5 Ата-аналар қоғамымен 

жұмысты ұйымдастыру (ата-

аналар жиналысы, КҚО, 

отбасылық клуб және т. б.) 

Хаттама, ақпарат  Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып жетекшілер, 

әлеуметтік ұстаз, педагог -психолог , аға 

тәлімгер, педагог ұйымдастырушы 

Оқу жылы бойы 

6 Мектептің әлеуметтік 

паспортын жасау 

Паспорт Сынып жетекшілер, әлеуметтік ұстаз Қыркүйек  

7 Есептің әртүрлі түрлерінде 

тұратын білім алушылардың 

сабаққа қатысуын бақылау 

Ақпарат   Сынып жетекшілер, әлеуметтік ұстаз, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

8 Қамқоршылық кеңестің 

жұмысын ұйымдастыру 

Хаттама  Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары 

Оқу жылы бойы 

9 Білім алушылар мен олардың 

ата-аналарының деректер 

базасын қалыптастыру 

Мәліметтер базасы  Сынып жетекшілер, әлеуметтік педагог Қыркүйек  

10 Білім алушылардың мүдделері 

бойынша үйірмелер мен 

секцияларды, клубтар мен 

Үйірмелер мен секциялар кестесі Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, аға тәлімгер, үйірме 

жетекшілері 

Қыркүйек  



сабақтан тыс қызмет 

бірлестіктерін қалыптастыру 

11 Отрядтардың жұмысын 

ұйымдастыру:  

Жас өрт сөндірушілер;  

Жас полиция көмекшілері;  

Жас жол инспекторі 

Бұйрық  

Жоспар  

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары,  АӘТД ұйымдастырушысы, 

аға тәлімгер 

Тамыз-қыркүйек 

12 Сынып жетекшілерімен кеңес, 

сынып жетекшілерінің тәрбие 

жоспарларын бекіту 

Жоспарларды бекіту Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары 

Тамыз-қыркүйек 

13 Тәрбие жұмысы жөніндегі 

педагогикалық кеңес 

Хаттама  Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары 

Мамыр 

III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар 

Қыркүйек айы - Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіпқойлық 

Сентябрь – Трудолюбие и профессионализм 

№ Іс-шараның атауы Аяқтау нысаны  Жауапты орындаушылар  Орындау мерзімі 

1 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

2 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

3 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

4 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

5 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

6 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

7 Білім күні «Мектеп – мейірім Салтанатты іс-шара-линейка. Директордың тәрбие жұмысы Қыркүйектің 1 аптасы  



мекені!» 

 

  

#Bilim _quni хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

жөніндегі орынбасары, аға тәлімгер, 

мүдделі мемлекеттік органдармен 

бірлесіп педагог ұйымдастырушы, 

сынып жетекшілер 

8 «Менің Отаным-Қазақстан!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  

Сандық әлем қауіпсіздігі қадамы  

Ақпараттық қауіпсіздік, 

киберкультура, кибергигиена, 

медиа тұтыну. 

1-11 сыныптардағы сынып 

сағаттары 
Сынып жетекшілері Қыркүйектің 1 аптасы 

9 «Тілдер мерекесі» 

 (А.Байтұрсыновтың туған 

күніне орай) 

Жеке жоспар  

- Қазақстан халқы тілдері күніне 

арналған іс-шаралар 1-11 сыныптар 

Тіл білімі мұғалімдері, сынып 

жетекшілері, 

Аға тәлімгер,  педагог 

ұйымдастырушы, Мектеп 

кітапханашысы 

Қыркүйектің 1 аптасы 

10 «Қамқор» жобасын іске асыру – 

«Мектепке жол» акциясы 

Волонтерлік жасақ құру (білім 

алушыларды «қоғамдық қызмет 

ата» волонтерлік қызметіне 

тарту) 

Акциялар, волонтерлік қызмет 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары ТЖ, ҚР, ҚС, 

әлеуметтік педагог, аға тәлімгер, 

сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

Тамыз- қыркүйектің 1 

аптасы 

11 «2025/2026 оқу жылындағы білім 

беру процесінің ерекшеліктері» 

жалпы мектептік ата - аналар 

жиналысы 

Ата-аналар жиналысы № 1 Директордың тәрбие работе жөніндегі 

орынбасары, мектеп әкімшілігі, 

мүдделі мемлекеттік органдар 

Қыркүйектің 1 аптасы 

12 Жол қозғалысы ережесі. Жол 

қозғалысы қауіпсіздігі апталығы  

«Ережеге сәйкес әр қадам: жол 

қозғалысы ережесі күзетте!» 

Акциялар, сынып сағаттары, Үгіт 

бригадалары OПM « Назар 

аударыңыз, балалар!» 

Аға тәлімгер, ЮИД жасағы, әлеуметтік 
педагог, сынып жетекшілері, мүдделі 
мемлекеттік органдармен бірлесіп 

Қыркүйектің 2 аптасы 

12  «Отбасы – тәрбиенің алтын 

бесігі» челленджі  

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер, 

Аға тәлімгер 

Қыркүйектің 2 аптасы 

13  «Ана – отбасының 

шамшырағы» 

«Отбасы — бақыт мекені» 

Сынып сағаттары 

 1-11 сыныптар 
Сынып жетекшілер Қыркүйектің 2 аптасы 



14 Отбасы күні аясында «Әжелер 

мектебі» сабағын өткізу 

Аға буын және мектеп 

оқушыларының ата-аналарымен 

кездесу 

Директордың ТЖ жөніндегі 
орынбасары, ЦППР жұмыс тобы 

Қыркүйектің 2 аптасы 

15 Дүниежүзілік денсаулық күніне 

арналған «Денсаулық 

Формуласы» спорттық іс-шарасы 

Спорттық ойындар 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер, дене шынықтыру мұғалімі 

Қыркүйектің 2 аптасы 

16 Сынып сағаттары  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  

Буллинген қорған (қарым-

қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

жағдайларды шешу) 

Сынып сағаттары 

 1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілер, педагог-психолог Жыл бойы  

17 Мектеп Парламенті 

Президентінің жұмысын 

жоспарлау, Жас Ұлан 

Жеке жоспар Аға тәлімгер, педагог ұйымдастырушы Қыркүйектің 2 аптасы 

18 ЦППР сабағы - «Тайм-

менеджмент және өзін-өзі 

ұйымдастыру» орнату кездесуі 

«Даналық мектебі» клубының 

жұмысы 

Орнату кездесуі # АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 
Директордың ТЖ тәрбие жұмысы 
жөніндегі орынбасары, ЦППР жұмыс 
тобы, педагог-психолог, кәсіби бағдар 
беруші 

Қыркүйектің 2 аптасы 

19 Қоғам және мемлекет қайраткерi, 

Алаш қозғалысының жетекшiсi 

Әлихан Нұрмұхамедұлы 

Бөкейхановтың туғанына 160 

жыл (1866-1937). 

Әңгімелер, жадынамалар, дөңгелек 

үстелдер 
Тарих пәні мұғалімі Қыркүйектің 2 аптасы 

20  «Әке мектебі» сабағын өткізу Спорттық жарыстар, #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 
Директордың ТЖ жөніндегі 
орынбасары, ЦППР жұмыс тобы, дене 
шынықтыру мұғалімі 

Қыркүйектің 2 аптасы 

21 «Dosbolike» «Буллингтен 

қорған» сабақтары  

№ 1 сабақ 

1 сынып «Менің осындай 

болғаным қандай жақсы!» 

Сынып сағаттары Сынып жетекшілері Қыркүйектің 3 аптасы 



2 сынып «Менің ұжымым» 

3 сынып «Мен өзгелерге 

ұқсамаймын» 

4 сынып «Сөз қарым қатынас 

негізі» 

5 сынып: «Күйзеліс сезімі - дос па 

әлде жау ма?» 

6 сынып «Көпшіліктің 

арасында» 

7 cынып: «Жеке шекаралар 

дегеніміз не, олар не үшін 

керек?» 

8 сынып: «Ұжымның күші. Көру, 

сезіну, есту» 

9 сынып ««Позитивті ойлау – 

өміршеңдіктің көзі» 

10 сынып «Көшбасшы деген 

кім?» 

11 сынып «Ересек өмірге қадам» 

22 Құқықбұзушылықтың алдын алу 

жөніндегі кеңестің отырысы 

Хаттама  Кеңестің мүшелері, педагог – 
психолог, әлеуметтік педагог 

Айда 1 рет  

23 «Адал Ұрпақ» және «ЮПП» 

клубтарының жұмысы 

Әңгімелер, жадынамалар, акциялар Аға тәлімгер, Клубтардың 
жетекшілері, мүдделі мемлекеттік 
органдар, АӘТД 

Жыл бойы жоспар 

бойынша 

24 «Барлық мамандықтар маңызды» 

сынып сағаты «Еңбек адал - жас 

өрен» жобасы (әртүрлі 

мамандықтарға қызығушылық 

және еңбекқорлық идеясын 

ілгерілету)  

«Адал еңбек – жарқын 

болашақ», «Құрметте еңбек 

адамын», «Болашақ маман иесі 

– бүгінгі оқушы» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

1-11 сыныптардағы Еңбек күніне 

арналған сынып сағаттары 

Экскурсиялар, кәсіби бағдар 

беруші 

Сынып жетекшілер Қыркүйектің 4 аптасы 



Өмірге салауатты қадам 

(синтетикалық есірткілердің 

таралуының алдын алу 

(Интернет-ресурстар арқылы) 

және жасөспірімдер арасында 

салауатты өмір салтын 

қалыптастыру) 

25 Ата-аналарға арналған 

«Құқықтық өріс» дәрісханасы 

Лекторий 

1-11 сынып ата-аналары 
Директордың тәрбие жұмысы 
жөніндегі орынбасары, сынып 
жетекшілері, әлеуметтік ұстаз, мүдделі 
мемлекеттік органдар 

Қыркүйектің 4 аптасы 

26 «Уақытты басқару және өзін -

өзі ұйымдастыру» жоба 

1-11 сыныптар Сынып жетекшілер, педагог - психолог Қыркүйектің 4 аптасы 

 

Қазан айы -  Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 

Октябрь – Независимость и патриотизм 

27 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

 

28 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

 

29 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

 

30 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

 

31 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

 

32 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

 

33 «Қоғамға қызмет ету» Акция \ волонтерлік жасақ 1-11 Пән мұғалімдері,  сынып жетекшілері, Қазанның 1 аптасы  



халықаралық қарттар күні 

аясындағы волонтерлік қызмет. 

"Қамқор" жобасын іске асыру 

сынып, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

қосымша білім беру педагогтері, аға 

тәлімгер 

34 Халықаралық зорлық-зомбылық 

күніне арналған «Мейірімділік 

күші: зорлық-зомбылықсыз 

жол» қауіпсіздік сағаттары 

(қорқыту, моббинг, хейзинг, 

кибербуллинг) Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут)  

Буллинген қорған (қарым-

қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

жағдайларды шешу) 

Әңгімелер, жадынамалар, дөңгелек 

үстелдер 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, сынып 

жетекшілері, әлеуметтік ұстаз, 

педагог-психолог 

Қазанның 1 аптасы  

  

35 Мұғалімдер күніне арналған іс-

шаралар (жеке жоспар 

бойынша) 

«Даналық ұстаздан» челленджі 

Жалпы мектептің іс-шаралар  

1-11 сынып мұғалімдер күніне 

арналған челлендж #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат  

Сынып жетекшілері, аға тәлімгер, өзін 
– өзі басқару 

Қазанның 1 аптасы  

36 Сынып сағаттары: «Қария -  

елдің тірегі, ұрпақтың жүрегі», 

«Қарттың сөзі -  ақылдың көзі» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)  

 

Сынып сағаттары  Сынып жетекшілер  Қазанның 1 аптасы 

37 «Ұстаз ұлы тұлға» концерттік іс 

шаралар 

Жалпы мектептің іс-шаралар  

1-11 сынып мұғалімдер күніне 

арналған челлендж #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер, мектеп парламенті Қазанның 1 аптасы 

38 «Мен мұғаліммін» Дублер күні #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Мектеп парламенті, өзін өзі басқару, 

мектеп түлектері 

Қазан айының 1 аптасы 

39  «Ұстаз ұлы тұлға» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

сынып сағаттары  

1-11 сынып 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 1-11 сыныптар Қазанның 2 аптасы 

 



40 Дүниежүзілік қоршаған ортаны 

қорғау күніне арналған 

«ЭКОчас»  

Қоғамдық мүлікті қорға! 

(вандализмге қарсы плакаттар, 

граффити немесе 

иллюстрациялар жасау, 

мәдениет ескерткіштерін 

қиратудың зияны туралы 

мектепішілік әңгімелер жүргізу) 

Акциялар,  буклеттер тарату 

 өнер челленджі 1-11 сынып 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер, мектеп 

Парламенті 

Қазанның 2 аптасы 

 (6 қазан) 

41 Мектеп фестивалі  «Мен бәрін 

жасай аламын: қыздар әлемді 

өзгертеді!» Халықаралық 

қыздар күніне арналған (11 

қазан) 

Жеке жоспар  

Медицина қызметкерімен әңгімелер 

5-11 сыныптар 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер, мектеп 

Парламенті, мед. Қызметкер 

Қазанның 2 аптасы 

10 қазан 

42 "Күзгі асар" жәрмеңкесі (күзгі 

егіннің табиғи материалдары 

және табиғаттың орман 

сыйлықтары) "Еңбек адал - жас 

өрен"жобасы  

Көрме 1-8 сынып Көркем еңбек мұғалімдері, сынып 

жетекшілері 

Қазанның 3 аптасы 

 

43 "Таланттардың күзгі 

шашырауы" жалпы мектептен 

тыс іс-шара. "Шабыт" жобасы 

(шығармашылық әлеуетті 

дамыту) 

Театр қойылымы 1-11 сыныптар, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, сынып 

жетекшілері, театр үйірмесінің 

басшысы, педагог ұйымдастырушы 

Қазанның 3 аптасы 

 

44  «Ана мектебі» сабағын өткізу Қыздарға арналған әңгіме 1-11 

сынып, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, ЦППР жұмыс 

тобы, педагог-психолог 

Қазанның 3 аптасы 

 

45 Пікірсайыс /Дебат/  

«Ұшқыр ой алаңы» 

Мектептегі пікірталас #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің жетекшісі Қазанның 4 аптасы 

 

46 «Отбасылық зорлық-

зомбылықсыз Қазақстан» 

ЦППР сабағы 

 

Ата-аналар  лекторий 

Ата-аналар  

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, қамқоршылық 

кеңес,  әлеуметтік ұстаз, Даналық 

мектеп жетекшісі, ЦППР жұмыс тобы, 

мектеп психологі 

Қазанның 4 аптасы 

47 Кәмелетке толмағандар Жеке жоспар  Сынып жетекшілері мүдделі Қазанның 4 аптасы 



арасындағы азаматтық-

құқықтық сана және құқық 

бұзушылықтың алдын алу 

айлығы  

Сынып сағаты «Ішімдік және 

оның әлеуметтік салдары»  7-11 

сынып,  «Қауіпті сүңгу» 1-6 

сынып 

Күзгі демалыс кезіндегі 

қауіпсіздік 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)  

Сандық әлем қауіпсіздігі 

қадамы (Ақпараттық 

қауіпсіздік, киберкультура, 

кибергигиена, медиа тұтыну) 

 

Сынып сағаттары  

1-11 сыныптар 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

48 Сынып сағаттар:  

«Қазақ елі менің - Отаным» 

«Республика күні  –  елдігіміздің 

тірегі», «Тарихы сырлы, ертеңі 

нұрлы ғажап ел!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Республика күніне арналған жалпы 

мектептік іс-шара 1-11 сыныптар, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайттағы ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы 
жөніндегі орынбасары, сынып 
жетекшілер, аға тәлімгер, мектептегі 
өзін-өзі басқару. 

Қазанның 4 аптасы 

 

49 «Жас ұлан» қатарына үздіктерді 

қабылдау салтанаты 

Республика күніне арналған жалпы 

мектептік іс-шара 

2-11 сыныптар, #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайттағы ақпарат 

Сынып жетекшілер, аға тәлімгер, 

мектептегі өзін-өзі басқару. 

Қазанның 4 аптасы 

50  «Кітаптар айналымы» акциясы. 

«Балалар кітапханасы»жобасы – 

оқуға және білім алуға 

қызығушылықты қалыптастыру 

Жеке жоспар 

Кітапханашылар күніне арналған іс-

шара, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайттағы ақпарат 

Мектеп кітапханашысы, 

Аға тәлімгері 

Қазанның 4 аптасы 

51 Мектеп Парламентінің 

президенттігіне сайлау 

Сайлау  Аға тәлімгер  Қазанның 4 аптасы 

52 «Отбасы және мектеп: бір 

бағытта қарау» ата-аналар 

жиналысы  

Ата-аналар жиналысы  

1-11 сыныптар 

ДТІЖО, мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп, сынып 

жетекшілер 

Қазанның 4 аптасы 



1 тоқсанның қорытындысы 

бойынша ата-аналар жиналысы. 

(Ата-аналармен жеке әңгімелер) 

 

53 Біз демалыста кітап оқимыз. 

«Балалар кітапханасы» жобасы-

оқуға және білім алуға 

қызығушылықты қалыптастыру 

Жеке жоспар  

Челлендж, викториналар 

1-11сыныптар 

Сынып жетекшілері, мектеп 
кітапханашысы 

5 қазан аптасы демалыс 

 

Қараша айы - Құндылық-Әділет пен жауапкершілік 

Ноябрь – Справедливость и ответственность 

54 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер 
сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

55 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

56 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

57 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, Медицина 
қызметкері 

Жыл бойы 

58 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

59 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер Жыл бойы 

60 Сынып сағаттар: «Адалдық- 

адамдықтың айнасы», 

«Адалдық – адамгершілік 

негізі», «Адалдық мектебі – 

тәрбиенің негізі» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Қарашаның 1 аптасы 



 «Адал еңбек - адал табыс -  адал 

азамат» 

Кездесулер, пікірталас 

9-11 сыныптар  
Кәсіби бағдар беруші, педагог 
ұйымдастырушы 

Қарашаның 1 аптасы 

61 «Шабыт жобасы» мектеп 

театры 

Театр қойылымы «Ар-ұждан 

дауысы» 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат, видео 
Тілдік пәндер мұғалімі, музыка мұғалімі, 
сынып жетекшілер, өзі өзі басқару 
ұйымы 

Қарашаның 1 аптасы 

62 «Қамқор» жобасы аясында 

құстарға арналған 

Қоректендіргіштер мен құс 

үйлерін дайындау 

Байқау 4-6 сыныптар марапаттау 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Көркем еңбек пәнінің ұстаздары Қарашаның 1 аптасы 

63 Сынып сағаттары: «Ұлттық 

валюта - ел егемендігінің 

негізі», «Теңге - тәуелсіздіктің 

тірегі», «Ұлттық теңге – 

Тәуелсіздіктің нышаны» 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Қарашаның 2 аптасы 

64 15 қараша-Ұлттық валюта күні 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

 Интеллектуалды ойын 

«Қаржылық брейн-ринг» 

Зияткерлк ойын 

1-11 сыныптар 

 

Интеллектуалды ойын 2-3 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Тарих пәнінің бірлестігі Аға тәлімгер, 

мектеп Парламенті 

Қарашаның 2 аптасы 

65 Қазақтың ұлы ақыны, 

ағартушы, саяси қайраткер 

Абай (Ибраһим) Құнанба евтың 

туғанына 180 жыл (1845-1904) 

Мәнерлеп оқу байқауы Қазақ, орыс, ағылшын тілі пәні 

мұғалімдері 

Қарашаның 2 аптасы 

 «Таза қолдар-таза ар-ұждан!» Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу 

бойынша буклеттер байқауы 7-8 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, аға тәлімгер Қарашаның 3 аптасы 

66  «Smart bala» жобасы  «Startup» 

жобасы аясында   

«Істегі идея» байқауы  

5-10 сыныптар сайысы Марапаттау 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер, өзін - өзі басқару  Қарашаның 3 аптасы 



67 «Dosbolike» бағдарламасы 

Буллингтен қорған! 

«Болашағыңа алаңдама, алға 

бас» 

Пікірталас,  тренинг 

1-11 сыныптар 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, психолог педагог,  мүдделі 

мемлекеттік органдар 

Жыл бойы 

 «Dosbolike» бағдарламасы 

Буллингтен қорған! 

1 сынып «Өнер жан - 

жақтылықта, күш бірлікте»,  

2 сынып«Біздің 

қызығушылықтарымыз 

достақта нығайтады» 

3 сынып «Жүректеріміздің 

мозайкасы» 

4 сынып «Сөздің ұлы күші» 

5 сынып «Сенімділік 

сәттіліктің кепілі. Мен және 

күйзеліс» 

6 сынып «Қарым - қатынас 

ережесі» 

7 сынып «Жеке шекараларды 

қорғау» 

8 сынып «Басқаларды түсіну 

қабілеті» 

9 сынып «Қоршаған орта және 

өміршеңдікті дамыту» 

10 сынып «Көшбасшылық 

көшбасшының жеке 

қасиеттерінен басталады.» 

11 сынып «Жауапкершілік - 

менің таңдауым» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Қарашаның 3 аптасы 

68 «Көш көсемі - 2025» зияткерлік 

ойындар 

Қалалық іс - шара  Жастар ресурсы, Өзін өзі басқару 

ұайымы 

Қараша 



69 «Азартқа жүгінбе»  Лудоманияның алдын алу бойынша 

әңгіме 5-11 сыныптар 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, мүдделі мемлекеттік 

органдар, психолог педагог 

Қарашаның 3 аптасы 

70 «Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік 

ойындар 

 Пікірсайыс турнирі 5-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ӘБ жетекшілері, аға тәлімгер сынып 

жетекшілер 

Қарашаның 3 аптасы 

71 Сынып сағаттары: «Энергияны 

үнемдеу – экологияны қорғау» 

«Энергияны үнемдеу – 

экологияны қорғау», 

«Жасөспірім және заң; құқықты 

біл, жауапты бол!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Қарашаның 4 аптасы 

72 Өз іс-әрекеттері үшін 

жауапкершілік  

Қауіпсіздік сабақтары 

 (10 минут) 

«Қауіпсіз қыс» 

Жалпыға бірдей құқықтық оқыту  

1-11 сыныптар 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, мүдделі мемлекеттік 

органдар 

Қарашаның 4 аптасы 

73 Жол қозғалысы ережелері (оқу 

курсының тақырыбына сәйкес) 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

 

6-7 сыныптар 

АӘД, аға тәлімгер,  

 мүдделі мемлекеттік органдар 

Қарашаның 4 аптасы 

74 «Жыныстық тиіспеушілік, ерте 

жүктілік»  

Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Семинар-тренинг  

9-11 сыныптар # АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайттағы ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып жетекшілерімен 

бірге мүдделі мемлекеттік органдар 

Қарашаның 4 аптасы 

 

 

Желтоқсан айы - Құндылық-бірлік пен ынтымақтастық 

Декабрь – Единство и солидарность 

75 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

76 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 



#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

77 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

78 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, Медицина 

қызметкері 

Жыл бойы 

79 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

80 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

81 Театр қойылымы "Біз бір 

отбасымыз" 

#АдалАзамат бейне хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Қосымша білім беру педагогтері, аға 

тәлімгері, үйірме жетекшісі 

Желтоқсанның  

1 аптасы 

82 «Жаңа Толқын -2025» жас 

көшбасшылар байқауы 

#АдалАзамат бейне хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

 

Қалалық іс шара, 1-11 cынып 

оқушылары 

 

83 Сынып сағаттар: «Бұзба, 

бүлдірме -қорғай біл!», 

«Қоғамдық мүлікті сақтау – әр 

азаматтың міндеті!», «Ерікті 

болу -ерлікпен тең» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Желтоқсанның  

1 аптасы 

84 «Эко-оқиға» Интеллектуалды ойын 5-6 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер, мектеп еріктілері Желтоқсанның  

2 аптасы 

85  «Жетістігімді еліме арнаймын» 

челленджі  

Жеке жоспар 

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер, мектеп Парламенті Желтоқсанның  

2 аптасы 

86 «Балалар кітапханасы» жобасы 

«Әдеби кеш» кітап жәрмеңкесі 

Кітап кейіпкерлерінің байқауы 

Жеке жоспар 

Кітап кейіпкерлерінің суреттері 

байқауы 1-2 сыныптар 

Кітапханашы, 

сынып жетекшілер 

Желтоқсанның  

2 аптасы 



#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

87 Сынып сағаттар: «Тәртіптің 

темір қазығы - Бауыржан 

Момышұлы», «Батырлықтың 

биік шыңы – Бауыржан 

Момышұлы», «Батырлықтың 

биік тұлғасы - Бауыржан 

Момышұлы» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Желтоқсанның  

2 аптасы 

 «Түсіну арқылы әлем» Діни экстремизмді алдын алу 8-11 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, сынып жетекшілерімен 

бірге мүдделі мемлекеттік органдар 

Желтоқсанның  

2 аптасы 

 Сынып сағаттар: «Тәуелсіздік – 

мәңгілік ел мұраты», «Тәуелсіз 

Қазақстан – жарқын болашақ 

кепілі», «Тәуелсіздік -қастерлі 

ұғым, асыл мұра»  

ҚР Тәуелсіздік күні (жеке 

жоспар бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Желтоқсанның  

3 аптасы 

88  «Ұшқыр ой алаңы» жобасы 

Дебат 

 Пікірсайыс турнирі 5-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі 

орынбасары, Үйірме жетекшілері, аға 

тәлімгер, педагог ұйымдастырушы  

Желтоқсанның  

3 аптасы 

89 Сынып сағаттары: «Жаңа жыл -

отбасылық жылулықтың 

мерекесі», «Жаңа жыл – жаңа 

белес, адал ұрпақ – ел тірегі», 

«Өткен жылға – құрмет, келер 

жылға - үміт» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып сағаттар Желтоқсанның  

4 аптасы 

90 «Оқу, жетістіктер, міндеттер» Ата-аналар жиналысы 1-11 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

ДТІО, Сынып жетекшілер Желтоқсанның  

4 аптасы 

 

 



 

Қаңтар айы - Құндылық-Заң және тәртіп 

Январь – Закон и порядок 

91 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

92 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

93 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

94 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

95 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

96 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

97 Сынып сағаттары: «Адал азамат 

- үлгілі тұлға», «Сыбайлас 

жемқорлық – қоғам дерті. 

Адалдық - елдің серті», 

«Сыбайлас жемқорлықсыз 

болашақ» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Қаңтардың  2 аптасы 

98 «Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

Мамандықтар марафоны 

Байқау, #Адал азамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Мұғалім-кәсіптік бағдар беруші, 

көркем еңбек пәні мұғалмі, 

информатика пәні мұғалімдері 

Қаңтардың 3 аптасы 

  «Үйрен жақсы әдептен...»  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Даналық мектебі, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат, фото есеп 

Даналық мектеп жетекшілері,  

1-4 сыныптар  

Қаңтардың 3 аптасы 

99  «Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік 

ойындары, пікірталастар 

5-8 сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің 

жетекшісі 

Қаңтардың 3 аптасы 



«Заң және тәртіп» бағыты 

бойынша 

100 Сынып сағаттары: «Dosbolike» 

Буллингтен қорған! 

 1 сынып «Сен және мен – біз 

доспыз» 

2 сынып «Өзге адамдармен 

сөйлесуді үйрену» 

3 сынып «Біз ортақ шаңырақ 

астындамыз» 

4 сынып «Мейірімді сөз ашуды 

жеңеді» 

5 сынып «Өзіне деген сенімділік -

сыныптағы табысты қарым - 

қатынас» 

6 сынып «Жасөспірімдер 

арасындағы диджитал» 

7 сынып «Цифрлық кеңістіктегі 

жеке шекара»  

8 сынып «Ұжымда барлығына 

орын бар» 

9 сынып «Өміршеңдік 

шығармашылықта туады» 

10 сынып «Команда әр 

қатысушыдан бастау алады» 

11 сынып «Өзім үшін де, өзгелер 

үшін де жауаптымын!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Қаңтардың  3 аптасы 

101 «Өнер тапқыштыққа алғашқы 

қадам» байқауы 

Өнертабысқа алғашқы қадам 

«Жасанды интеллект» бағыты 

бойынша жобалар 

2-11 сыныптар (ереже, хаттама), #Адал 

азамат хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Информатика пәнінің мұғалімі, 

Жахандық құзыретіліктер  

мұғалімдері  

Қаңтардың 3 аптасы 

102 Жасөспірімдер ортасында 

нашақорлыққа қарсы күрес 

5-11 сыныптар арасындағы байқау, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

медициналық қызметкер, 

мектеп парламентінің мүшелері, 

мектеп кеңесшісі, басшының 

Қаңтардың 4 аптасы 



бойынша плакаттар мен 

буклеттер байқауы 

ТЖ жөніндегі орынбасары, 

мүдделі органдармен бірлесіп 

103 Көңілді өзгеріс «Көбейту кестесі 

сияқты қозғалыс ережелерін 

біліңіз» 

3-4сынып оқушылары  Мектеп тәлімгері, Парламент 

мектебінің мүшелері, сынып 

жетекшілері 

Қаңтардың 4 аптасы 

104 Сынып сағаттары: «Менің 

құқықтарым мен міндеттерім», 

«Құқықтық сауаттылық – заман 

талабы», «Адал ұрпақ – жарқын 

болашақ» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Қаңтардың  4 аптасы 

105 ЦППР сабағы  «Құмар ойындары 

– тәуелділік қақпаны. 

«Балалардың компьютерлік 

ойындарға тәуелділігін қалай 

жеңуге болады» 

1-7 сынып ата-аналары, фото есеп, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Педагог-психолог, сынып 

жетекшілер  

Қаңтардың  4 аптасы 

106 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» 

құқықтық тәртіп айлығына 

орайластырылған 

Ойындар  – асық ату, тоғызқұмалақ, бес тас Дене шынықтыру мұғалімі, 

мектеп парламентінің мүшелері 

Қаңтардың  4  аптасы 

 

Ақпан айы -Құндылық-құру және жаңашылдық 

Февраль – Созидание и новаторство 

107 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

108 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

109 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

110 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

111 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер ДТІЖО, сынып жетекшілері, Жыл бойы 



#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Аға тәлімгер 

112 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

113 Сынып сағаттар: «Әлеуметтік 

желілерде қауіпсіздікті сақтау», 

«Желіде де әдеп пен тәртіп 

керек!», «Интернеттегі құқықтар 

мен жауапкершіліктер» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Ақпанның  1 аптасы 

114 «Ұшқыр ой алаңы» жобасы   

ДЕБАТ 

 1.»Инноваторды тәрбиелеуде не 

маңызды: кітаптар арқылы сыни 

тұрғыдан ойлай білу немесе 

цифрлық ортада өзін қорғай 

білу?»  

2. «ХХІ ғасырда құру: 

классиканы оқу немесе Интернет 

қауіпсіздігі дағдылары?»  

3. «Тек цифрлық технологияға 

сүйене отырып, кітап оқымай-ақ 

жаңашыл бола аласыз ба?» 4. 

«Болашақтың саналы азаматын 

не қалыптастырады – кітап оқу 

немесе қауіпсіз цифрлық орта?» 

Жеке жоспар 

Мектептегі пікірталас, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің 

жетекшісі, ӘБ жетекшілері 

Ақпанның  1 аптасы 

115 Мамандықтар әлемі  Әңгіме #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Педагог-кәсіби бағдарлаушы, 

аға тәлімгер   

Жыл бойы 

116 «Наурыз – АРТ" облыстық 

байқауына қатысу («Қамқор», 

«Шабыт» жобасын іске асыру 

шеңберінде қолөнер көрмесі) 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат, фото есеп, жарияланым 

Көркем еңбек мұғалімдері, 

Сынып жетекшілер 

Ақпанның  1 аптасы 

117 «Темекі шегудің, вейптің, 

алкоголь мен есірткінің зияны» 

Сынып сағаты  

9-11 сыныптар  

ДТІЖО, мектеп психологы,  

мүдделі мемлекеттік органдар 

Жыл бойы 



сынып сағаты Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

118 Дүниежүзілік туберкулезге қарсы 

күрес күні 

Фотоматериал, ақпарат Медицина қызметкері, тәрбие 

жұмысы жөніндегі басшының 

орынбасары, әлеуметтік ұстаз  

Ақпанның  1 аптасы 

119  «Шын жүректен кітап сыйла!» 

челленджі  

Челлендж 1-11 сынып. Педагогикалық ұжым 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайттағы 

ақпарат 

Кітапханашы, мектеп 

Парламенті 

Ақпанның  2 аптасы 

120 Сынып сағаттары: «Телефонсыз 

уақыт: Достармен бірге көңілді 

ойындар», «Ойын – уақтша 

қызық, ал салдары – ұзақ азап», 

«Ойынға тәуелділік: Отбасылық 

болашақ қаупі» Лудоманияның 

алын -алу 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Ақпанның  2 аптасы 

121 Қазақ поэзиясының алыбы, ақын, 

ұлы жыршы Жамбыл Жабаевтың 

туғанына 180 жыл (1846-1945) 

Мәнерлеп оқу байқауы Қазақ, орыс, ағылшын тілі пәні 

ӘБ  

Педагог ұйымдастырушы 

Ақпанның  2 аптасы 

122 Ауғанстаннан әскерлерді шығару 

күніне арналған іс-шаралар (8-11 

сынып) (сол соғыс туралы 

өлеңдер мен әндер) 

Фото есеп, #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

АӘТД басшысы, сынып 

жетекшілері (8-11сыныптар), 

мектеп кітапханашысы 

Ақпанның  2 аптасы 

123  «Х-DANCE» шығармашылық 

байқау  

Қалалық іс шара 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖ жөніндегі орынбасары, 

тәлімгер, муз.жетекші  

Ақпанның  2 аптасы 

124 Сынып сағаттары: «Мен сақ 

болсам – айналам қауіпсіз», 

«Қоғамдық қауіпсіздікті сақтау – 

әрқайсысымыздың міндетіміз», 

«Құқық – адамның қорғанысы» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Ақпанның  3 аптасы 

125 «Жас сарбаз» әскери-спорттық 

ойыны (білім алушылар, ата-

аналар) 

Ереже, фото есеп, # АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

АӘТД басшысы, дене 

шынықтыру мұғалімдері, 

ДТІЖО, сынып жетекшілері 

Ақпанның  3 аптасы 

126  «SMART BALA» жобасы  Әлеуметтік желілер Информатика мұғалімі Ақпанның  3 аптасы 



«Startup» байқауы  #АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілар, өзі өзі 

басқару ұйымы 

127 Кеңес әскерлерін Ауғанстаннан 

шығару күніне орай 2026 жылғы 

оқушылардың қысқы 

спартакиадасына қатысу 

Қалалық іс шара 

Бұйрық, # АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, дене шынықтыру 

мұғалімдері 

Ақпанның  4 аптасы 

128 Сынып сағаттары: «Жамбыл 

жырлары – ұрпаққа аманат», 

«Жамбыл Жабаевтың 

поэзиясындағы Халықтық рух», 

«Жамбылдың жырлары – ұрпаққа 

аманат» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Ақпанның  4 аптасы 

 

Наурыз айы - Құндылық - тәуелсіздік және патриотизм 

Март – Независимость и патриотизм 

129 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

аға тәлімгер сынып 

жетекшілер 

 Жыл бойы 

130 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог  Жыл бойы 

131 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог  Жыл бойы 

132 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

 Жыл бойы 

133 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

134 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 



135 «Ұлттық мәдениет» көрмесі 

(«Қамқор», «Шабыт» жобасын 

іске асыру аясындағы қолөнер 

көрмесі) 

«Наурыз Арт» байқауының қорытындысы 

бойынша 

Сынып жетекшілер, Өзін -өзі 

басқару ұйымы, Көркем еңбек 

мұғалімдері 

Ақпанның  4 аптасы 

136 «Алғыс-айту парызым»  

 

Челлендж  Аға тәлімгер, педагог 

ұйымдастырушылар  

 Наурыздың  1 аптасы 

137 Сынып сағат: «Алғыс айту – 

рухани байлық» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар  Наурыздың  1 аптасы 

138 «Ананың аялы алақаны» 

челленджі  (шабыт жобасы) 

8 наурыз мерекесіне арналған 

«Ақ жаулықты аналарға тағзым»  

іс-шаралары 

 

Жеке жоспар бойынша іс-шаралар  

Челлендж 1-11 сыныптар #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Қосымша білім беру 

педагогтері,  аға тәлімгер, өзін 

өзі басқару ұйымдары 

 3-7 наурыз   

139 Сынып сағаттары: «Бәрінен биік 

ана жүрегі» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Наурыздың  2 аптасы 

140 «Қазақ аруы – ұлттың айнасы» 

арулар арасында байқау 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

9-11 сынып оқушылары 

Мектеп парламенті 

Аға тәлімгер 

Наурыздың  2 аптасы 

 «Қолөнер-халқымның 

қазынасы» ұлттық аспаптар 

қолөнерлер көрмесі 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, аға тәлімгер, Көркем 

еңбек пәні мұғалімдері, Сынып 

жетекшілер 

Наурыздың 3 аптасы 

 Сынып сағаттары: «Наурыз-

ұрпақтар сабақтастығы», 

«Наурыз – Қазақстанның ұлттық 

бірлік символы», «Наурыз – 

табиғаттың жаңару мерекесі» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Наурыздың 3 аптасы 

141 Мектеп театры  

(ШАБЫТ жобасы) 

Театрландырылған қойылым #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Мектеп  Парламенті, Тілдік 

пәндер мұғалімі, Музыка пәні 

Наурыздың 3 аптасы 



мұғалімі, сынып жетекшілер, 

өзін өзі басқару ұйымы 

142 «ҚАМҚОР» жобасы «Жер 

сағаты» экологиялық акция  

8-11 сыныптар акциясы #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Жаратылыстану әдістемелік 

бірлестігі 

Наурыздың 3 аптасы 

143 «Армысың, Әз-Наурыз!» 

мерекелік концерті (жеке іс-

шаралар жоспары бойынша) 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

1-11 сыныптар 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары, сынып 

жетекшілер, аға тәлімгер  

Наурыздың 3 аптасы 

144 3 тоқсанның қорытындысы 

бойынша ата-аналар жиналысы 

(ата - аналармен жеке 

әңгімелесу) 

Ата-аналар жиналысы  

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілер Наурыздың 3 аптасы 

 

154 Сынып сағаты: «Денсаулық- 

өмірдің негізі», «Өмірге 

салауатты қадам», 

«Психологиялық денсаулық және 

стресспен күрес» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Сәуірдің 2 аптасы 

155 Ата-аналарды педагогикалық 

қолдау орталығы: «Атадан-өсиет, 

анадан қасиет» (АПҚО) 

Шеберлік-сынып, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

ДТІЖО, Даналық мектебі 

жетекшісі, сынып жетекшісі, 

педагог ұйымдастырушы 

Сәуірдің 2 аптасы 

156 «ҚАМҚОР» жобасы, 

«Түлектердің ағаш отырғызуы» 

экочелленджі  

Челлендж, #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері мектептің 

өзін-өзі басқаруы 

Сәуірдің 2 аптасы 

157 Қазақтың тұңғыш романының 

авторы, ақын, публицист, 

мәдениет және қоғам қайраткерi 

Мiржақып Дулатовтың туғанына 

140 жыл (1885-1935). • Жазушы, 

қазақ балалар әдебиетiнiң негiзiн 

салушы Сапарғали Ысқақұлы 

Бегалиннiң туғанына 130 жыл 

(1895-1983) 

Кітап көрмесі Кітапхана меңгерушілері Сәуірдің 3 аптасы 



158 «ҰШҚЫР ОЙ АЛАҢЫ» жобасы, 

дебат 

Пікірсайыс, #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер, Үйірме жетекшісі Сәуірдің 3 аптасы 

159 Сынып сағаттары: «Байқоңырдан 

басталған сапар», «Мамандық 

таңдау, маңызды шешім» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Сәуірдің 3 аптасы 

160 «Таза қала» акциясы  

Тарихи орындар мен 

ескерткіштердің айналасындағы 

сенбілік 

Сенбілік Мәдениет қызметкерлерімен 

бірлесіп 

Тоқсан бойы 

161 «Dosbolike» бағдарламасы 

Буллингтен қорған! 

1 сынып «Ынтымағымыз 

жарасса» 

2 сынып «Жақсылықты бірге 

жасайық» 

3 сынып «Бір –бірімізге қолдау 

көрсетейік» 

4 сынып «Достық тілі» 

5 сынып «Мен жетістікке 

жетемін» 

6 сынып «Тұлғалық құзіреттілік» 

7 сынып «Өзгелердің жеке 

шекараларына құрмет» 

8 сынып «Көпірледі орнату. Біз 

біріккенде үлкен күшпіз» 

9 сынып «Өзіне сену: мен істей 

аламын, біз жасай аламыз!» 

10 сынып  «Өзін өзі тәрбиелеу 

және өмірлік мақсаттарға 

жету» 

11 сынып «Қоршаған ортаны 

толтырамыз» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаттар:  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып сағаттар Сәуірдің 4 аптасы 

Мамыр 

Бірлік және ынтымақ айы 



162 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

163 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

164 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

165 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

166 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

167 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

168 Нашақорлықтың алдын алу 

бойынша профилактикалық іс-

шаралар 

Алдын алу шарасы Медицина қызметкерлерімен 

бірлесіп 

Жыл бойы 

169 1 мамыр - Халықтар достығы 

күні  

Әлем халықтарының биі 

Көрме #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 
ДТІЖО, сынып жетекшілер, 

педагог ұйымдастырушы 

Мамырдың 1 аптасы 

170 «Адалдық-жүректен» эссе Байқау  Сынып жетекшілер, пән 

мұғалімдері 

Мамырдың 1 аптасы 

171 «Ата – аналарды қолдау 

орталығы» Отбасылық 

дәстүрлер 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілер  

172 Кеңес Одағының батыры Мәлік 

Ғабдулинның 110 жылдығы, 

Бауыржан Момышұлы  

Әңгімелер, сұқбат, тренинг Қазақ, орыс, ағылшын, тарих 

пәні ӘБ 

Мамырдың 1 аптасы 

173 7 мамыр Отан қорғаушылар күні 

мерекелік концерт 

Концерт  Сынып жетекшілері 

Директордың ТЖ жөніндегі 

Мамырдың 2 аптасы 

 



#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

 

орынбасары, аға тәлімгер, 

сынып жетекшілер, инспектор 

174 «Ел пайдасына қосқан үлесі»  

Жеке кәсіпкерлермен кездесу 

Кездесу 

 #АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары, кәсіби бағдар 

беруші, аға тәлімгер 

Мамырдың 2 аптасы 

175  «Адал азамат» тақырыбындағы 

бейнероликті көрсету және 

талдау 

Бейнеролик 

 #АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілер, мектеп 

инспекторы, аға тәлімгер 

Мамырдың 2 аптасы 

176 9 мамыр Ұлы Жеңістің 81 

жылдығына орай  «Еске алу 

тақтасы» / 5-11 / пед. ұжым/ 

Іс-шаралар #АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары, әлеуметтік ұстаз, 

педагог-психолог, мектеп 

инспекторы 

Мамырдың 2 аптасы 

177 Саяси қуғын-сүргін 

құрбандарын еске алу күні 

Тәрбие сағаттары  Тарих мұғалімдері Мамырдың 3 аптасы  

178 «Шабыт» жобасы «Әншуақ» 

фестивалі  

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілер, өзін өзі 

басқару ұйымы,  

Мамыр айы 

179 «Өлкенің гүл балғындығы» 

 (1 маусым - Халықаралық 

балаларды қорғау күні) 

Байқау, 

 #АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДІТЖО, аға тәлімгер, педагог 

ұйымдастырушы, лагерь 

басшысы 

Мамырдың 3 аптасы  

 

180 «Шабыт» жобасы «Жас сарбаз» 

әскери патриоттық әндер 

фестивалі 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

АӘТД мұғалімі, музыка пәні 

мұғалімі, сынып жетекшілер, 

өзін өзі басқару ұйымы 

Мамыр айы 3 аптасы 

181 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта 

домбыраңды» /Ұлттық домбыра 

күні/ 

Акция,  

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДІТЖО, үйірме жетекшісі  Мамырдың 4 аптасы  

 

182 «Жыл үздігі» -2026 Шеру,  

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДІТЖО, педагог 

ұйымдастырушы, аға тәлімгер 

Мамырдың 4 аптасы 

183 «Қауіпсіз жаз-2026» Жаднама, Пікір алмасу,  

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі 

орынбасары, төтенше 

жағдайлар жөніндегі 

мамандармен бірлескен жұмыс 

Мамырдың 4 аптасы 



184 Жалпымектеп ата-аналар 

жиналысы 

Жиналыс №4 Психологиялық қызмет, ПБ 

инспекторы, сынып жетекшілері 

Мамырдың 4 аптасы 

Маусым айы 

Жасампаздық және жаңашылдық айы 

185 «Цифрлық әлемде қауіпсіз 

қадам» жобасы 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер сынып жетекшілер 

Жыл бойы 

186 «Буллингтен қорған!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, педагог психолог Жыл бойы 

187 «Ойынға салауатты көзқарас» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог Жыл бойы 

188 «Өмірге салауатты қадам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, Әлеуметтік педагог, 

Медицина қызметкері 

Жыл бойы 

189 «Қоғамдық мүлікті қорға!» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, 

Аға тәлімгер 

Жыл бойы 

190 «Қауіпсіз қоғам» Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

ДТІЖО, сынып жетекшілері, аға 

тәлімгер 

Жыл бойы 

191 «Шабыт»жобасы «Домбыра 

күні» концерт және көрме 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Музыка пәні мұғалімдері, 

Қосымша білім беру педагогиері 

Маусым аптасы 

192 «Балалар кітапханасы» «Әдеби 

сазды кеш» кітап жәрмеңкесі, 

кітап кейіпкерлерінің көрмесі 

Әлеуметтік желілер 

#АдалАзамат хэштегі бойынша сайтқа 

ақпарат 

Сынып жетекшілер, жазғы 

мектеп педагогтері, кітапхана 

меңгерушілері 
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